
IMPÉRIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 
CNPJ: 36.445.798/0001-22 

I.E: 908.41747-07 
Rua Jorge Alves Ribeiro, 1750 – BRCAO 06 

CEP. 85.055-040 
(42) 3624-2244 

faturamento@mouraopneus.com 
 GUARAPUAVA – PR 

 
ANEXO VI - DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO 

PORTE 
(documento obrigatório) 

 
À Comissão de Licitações  
 
Do  
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 65/2022  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 130/2022  
DECLARAÇÃO  
 
DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato 
convocatório, que a empresa Império Pneus e Recapagens Ltda, CNPJ nº 
36.445.798/0001-22 é microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos do 
enquadramento previsto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e 
alterações posteriores, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, 
portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no procedimento 
licitatório do Pregão Eletrônico nº 65/2022, realizado pelo Município de Nova Esperança 
do Sudoeste – PR. 

 
Guarapuava-PR, 23 de Novembro de 2022 

 
 
 
 
 

____________________________________ 

IMPÉRIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA  

Fabiane Aparecida Szychta Tyski 

CPF: 006.103.249-26 

RG: 7.336.603-8 

Administrador 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

mailto:faturamento@mouraopneus.com

		2022-11-23T10:06:21-0300
	IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA:36445798000122




